[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
25 декабря 2018 года									№1491-п
О внесении изменений в постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 24 января 2018 года № 16-п «О создании комиссии по урегулированию вопросов задолженности граждан по оплате жилья и коммунальных услуг»

В соответствии со статьями 153, 154, 155 Жилищного кодекса Российской Федерации, пунктом 2.1 постановления Законодательного собрания Нижегородской области от 21 декабря 2017 года №488-VI «О результатах проведения мониторинга правоприменения Закона Нижегородской области «О мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан при уплате взносов на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Нижегородской области», администрация городского округа Перевозский Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1.Внести изменение в состав комиссии по урегулированию вопросов задолженности граждан по оплате жилья и коммунальных услуг следующие изменения:
1.1.Состав комиссии по урегулированию вопросов задолженности граждан по оплате жилья и коммунальных услуг изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Организационно-правовому управлению администрации городского округа Перевозский обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании газете «Новый путь» и размещение на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pvzrayon.ru.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника Управления благоустройства, ЖКХ и строительства администрации городского округа Перевозский Нижегородской области Дрокова Д.Б.

Глава местного самоуправления						Н.М.Трунина

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
городского округа Перевозский
Нижегородской области
от 25 декабря 2018 года №1491-п

«ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
городского округа Перевозский Нижегородской области
от 24.01.2018г. № 16-п

Состав
комиссии по урегулированию вопросов задолженности граждан по оплате жилья и коммунальных услуг

	Д.Б. Дроков
	Заместитель главы администрации, начальник Управления благоустройства, ЖКХ и строительства администрации городского округа Перевозский Нижегородской области, председатель комиссии;

	Е.М. Шишова
	Начальник отдела ЖКХ и строительства Управления благоустройства, ЖКХ и строительства администрации городского округа Перевозский Нижегородской области, заместитель председателя комиссии;

	Т.А. Прохорова
	Ведущий специалист отдела ЖКХ и благоустройства Управления благоустройства, ЖКХ и строительства администрации городского округа Перевозский Нижегородской области, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Ф.В. Кудряшов
	Начальник управления муниципального имущества и земельных ресурсов администрации городского округа Перевозский Нижегородской области;

	Н.В. Филиппова
	Начальник финансового управления администрации городского округа Перевозский Нижегородской области;

	Н.Ю. Хрущева

Е.А. Афанасьев
	Начальник отдела правовой и кадровой работы организационно-правового управления администрации городского округа Перевозский Нижегородской области;
Начальник отдела строительства, экологии и архитектуры Управления благоустройства, ЖКХ и строительства администрации городского округа Перевозский Нижегородской области;

	Ю.А. Беленков
	Директор ООО «ЖилКомЦентр» (по согласованию);

	И.В. Лозгачев
	Директор ООО «АквеДУК» (по согласованию);

	М.А. Ефимов
А.А. Русинова
	Директор МУП «Коммунальщик» (по согласованию);
Главный судебный пристав Перевозского межрайонного отдела судебных приставов (по согласованию).».

________________________________
Исполнитель				______________________Т.А.Прохорова

«24» декабря 2018 года